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PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE - 2018/2019/2020

DEL COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N.
progr.

(1

Cod
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Am
m.
(2)
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Reg.

Prov.

Com,

Tipologia

(3)

Categori
a(3)

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessioni Immobili

Apporto di |
privat

Primo Anno

2018

Secondo Anno

2019

Terzo Anno

2020

TOTALE

S/N (4)

Importo

04

003

06

A01/01

Riqualificazione del Molo Grande
nel Porto di Marina di Campo

€ 68.300,00

€ 101.700,00

€ 170.000,00

(]

04

9

003

06

AD1/01

Manutenzione straordinaria di
alcuni manti stradali comunali

~

- 220.000,00

-~

< 220.000,00

04

9

003

06

AD1/01

Rimessa in efficienza Ponte sul
Bovalico .

m

- 135.750,00

€ 135.750,00

04

003

06/01

A02/05

Fosso Bovalico muro di sponda e
risngomatura alveo

e

- 318.000,00

-~

- 318.000,00

04

9

003

06/01

A01/01

Riqualificazione arredo urbano loc.
Bonalaccia parcheggio auto pista
ciclabile e regimazione acque
comprensorio

= 322.967,36

n

©322.967,36

6

04

003

06

E10/99

Manutenzione straordinaria manto
di copertura, dele facciate, e
sostituzione infissi Hotel Milena
Viale Regina Margherita -Isola di

Pianosa.

m

- 148.500,00

-~

< 148.500,00

N

04

9

003

06

A02/05

Sitemazione idraulica del Rio degli
Alzi - Lotto funzionale 2 -
adeguamento ponte su via Fattori

€451.772,00

-~

= 451.772,00

N

04

9

003

06

A01/01

Riqualificazione di via Per
Portoferraio Stralcio B - da via
Fucini all'intersezione di Viale degli
Etruschi - Lato Monte.

€ 250.000,00

-~

- 250.000,00

04

9

003

01

A01/04

Progetto "Vivere il Mare" Azione a
tutela dell'Ambiente Marino.

€ 488.510,00

-~

- 488.510,00

10

04

003

06

A02/05

Sistemazione delle acque basse in
sinistra idraulica rispetto al fosso
della Galea in Loc. la Foce,

€611.351,70

€611.351,70

TOTALE

€1.213.517,36

€1.291.982,00

€611.351,70

€ 3.116.851,06 LS

Il Responsabile




